Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

Об избрании состава ревизионной Комиссии   Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 13  Регламента Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский   район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать ревизионную Комиссию    в количестве 3 депутатов.
2. Избрать в состав  ревизионной Комиссии   следующих депутатов:
1.Шафикову  Салию  Салимгареевну - избирательный округ №8;

2.Махмутова  Артура  Сабировича - избирательный округ №9;

3.Сафина Гульсара Хадиевна - избирательный округ №2.

Глава сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

25 сентября 2019 года

№12
Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

Об избрании состава      Комиссии по проведению публичных слушаний Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 13  Регламента Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский   район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать   состав       Комиссии по проведению публичных слушаний Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав    Комиссии   по проведению публичных слушаний следующих депутатов:
1.Арсланов Азамат Фанурович - избирательный округ №5;

2.Махмутова  Римма  Анваровна - избирательный округ №3;

3.Петер Константин Николаевич - избирательный округ №10.

Глава  сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

25 сентября 2019 года

№_13_______